

## 单位工程招标控制价汇总表

工程名称：加固工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

## 分部分项工程计价表

工程名称: 加固工程

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
		4层加固					
1	070104024001	梁 碳纤维布 单层		m2	4.5	718.99	3235.46
		分部小计					3235.46
		9层加固					
2	070104026002	板 碳纤维布 单层		m2	14.22	739.66	10517.97
3	070104019001	板粘贴钢板 单层 钢材厚3mm		m2	3.31	706.16	2337.39
4	070104014004	梁粘贴钢板 钢材 厚3mm 梁底		m2	10.025	715.81	7176
5	070104014005	梁粘贴钢板 钢材 厚6mm 梁底		m2	7.83	711.87	5573.94
6	070104014006	梁粘贴钢板 钢材 厚10mm 梁底		m2	0.99	714.06	706.92
7	070104016002	梁粘贴钢板 钢材 厚3mm U形箍板		m2	45.39	976.25	44311.99
8	070104015002	梁粘贴钢板 钢材 厚3mm 梁侧		m2	7.94	729.31	5790.72
9	070104024005	梁 碳纤维布 三层		m2	4	1208.04	4832.16
10	070104024006	梁 碳纤维布 两层		m2	9.83	963.51	9471.3
11	070104024007	梁 碳纤维布 单层		m2	15.728	718.99	11308.27
		分部小计					102026.66
		11层加固					
12	070104026003	板 碳纤维布 单层		m2	4.56	739.66	3372.85
13	070104024008	梁 碳纤维布 两层		m2	8.62	963.5	8305.37
14	070104024009	梁 碳纤维布 单层		m2	19.15	718.98	13768.47
		分部小计					25446.69
		12层加固					
15	070104026004	板 碳纤维布 单层		m2	4.36	739.66	3224.92
16	070104014008	梁粘贴钢板 钢材 厚5mm 梁底		m2	1.74	711.87	1238.65
17	070104024010	梁 碳纤维布 单层		m2	7.225	718.99	5194.7
		分部小计					9658.27
		13层加固					
本页小计							140367.08

## 分部分项工程计价表

工程名称: 加固工程

第 2 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	合价
18	070104026005	板 碳纤维布 单 层		m2	11.185	739.66	8273.1
19	070104024012	梁 碳纤维布 单 层		m2	20.07	718.98	14429.93
20	070104024013	梁 碳纤维布 两 层		m2	5.1	963.5	4913.85
		分部小计					27616.88
		14层加固					
21	070104026006	板 碳纤维布 单 层		m2	4.36	739.66	3224.92
22	070104014010	梁粘贴钢板 钢材 厚5mm 梁底		m2	1.74	711.87	1238.65
23	070104024014	梁 碳纤维布 单 层		m2	5.03	718.98	3616.47
24	070104024015	梁 碳纤维布 两 层		m2	2.07	963.52	1994.49
		分部小计					10074.53
		拆除三层顶面砼梁					
25	011602001001	混凝土构件拆除		m3	42.75	1376.85	58860.34
		分部小计					58860.34
本页小计							96551.75
合 计							236918.83

综合单价分析表

工程名称：加固工程

项目编码		070104024001		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							718.99				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6
	其他材料费						元	74.16	1		74.16
	材料费小计										209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

项目编码		070104026002		项目名称		板 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-26	板 碳纤维布 单层	10m2	0.1	4081	2090.1		1225	408.1	209.01		122.55
人工单价		小计						408.1	209.01		122.55
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							739.66				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂					kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2					m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费					元	74.16	1		74.16	
	材料费小计										209.01





综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 5 页 共 25 页

项目编码		070104014005		项目名称		梁粘贴钢板 钢材厚6mm 梁底				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-14	梁粘贴钢板 钢材厚6mm 梁底	10m2	0.1	2766.6	3521.3		830.8	276.66	352.13		83.08
人工单价		小计						276.66	352.13		83.08
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							711.87				
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	其他材料费					元	42.81	1		42.81	
	角钢（综合）					kg	2.77	2.52		6.98	
	膨胀螺栓（综合）					十个	0.979	3.6		3.52	
	结构胶					kg	7.45	33		245.85	
	热轧厚钢板6					kg	24.96	2.122		52.97	
	材料费小计										352.13



## 综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 6 页 共 25 页

[illegible]

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 7 页 共 25 页

项目编码		070104016002		项目名称		梁粘贴钢板 钢材厚3mm U形箍板				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-16	梁粘贴钢板 钢材厚3mm U形箍板	10m2	0.1	4303.6	4166.66		1292	430.36	416.67		129.23
人工单价		小计						430.36	416.67		129.23
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								976.25			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	其他材料费						元	54.1	1		54.1
	热轧薄钢板2~4						kg	24.96	2.28		56.91
	膨胀螺栓（综合）						十个	6.438	3.6		23.18
	结构胶						kg	8.56	33		282.48
	材料费小计										



综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 9 页 共 25 页

项目编码		070104024005		项目名称		梁 碳纤维布 三层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24换	梁 碳纤维布 三层	10m2	0.1	5618	4775.4		1687	561.8	477.54		168.7
人工单价		小计						561.8	477.54		168.7
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								1208.04			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	2.35	9		21.15
	碳纤维布200g/m2						m2	3.09	120		370.8
	其他材料费						元	85.59	1		85.59
	材料费小计										477.54

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 10 页 共 25 页

项目编码		070104024006		项目名称		梁 碳纤维布 两层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24 + R1-4-25	梁 碳纤维布 两层	10m2	0.1	4770	3432.75		1432	477	343.28		143.24
人工单价		小计						477	343.28		143.24
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								963.51			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.8	9		16.2
	碳纤维布200g/m2						m2	2.06	120		247.2
	其他材料费						元	79.875	1		79.88
	材料费小计										343.28

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 11 页 共 25 页

项目编码		070104024007		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							718.99				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂					kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2					m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费					元	74.16	1		74.16	
	材料费小计										209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 12 页 共 25 页

项目编码		070104026003		项目名称		板 碳纤维布 单层			计量单位		m2	
清单综合单价组成明细												
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价				
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	
借R1-4-26	板 碳纤维布 单层	10m2	0.1	4081	2090.1		1225	408.1	209.01		122.55	
人工单价		小计						408.1	209.01		122.55	
综合工日:106元/工日		未计价材料费										
清单项目综合单价							739.66					
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费						元	74.16	1		74.16	
	材料费小计											209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 13 页 共 25 页

项目编码		070104024008		项目名称		梁 碳纤维布 两层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24 + R1-4-25	梁 碳纤维布 两层	10m2	0.1	4770	3432.75		1432	477	343.28		143.24
人工单价		小计						477	343.28		143.24
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								963.5			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.8	9		16.2
	碳纤维布200g/m2						m2	2.06	120		247.2
	其他材料费						元	79.875	1		79.88
	材料费小计										343.28



综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 14 页 共 25 页

项目编码		070104024009		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							718.98				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6
	其他材料费						元	74.16	1		74.16
	材料费小计										209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 15 页 共 25 页

项目编码		070104026004		项目名称		板 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-26	板 碳纤维布 单层	10m2	0.1	4081	2090.1		1225	408.1	209.01		122.55
人工单价		小计						408.1	209.01		122.55
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							739.66				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂					kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2					m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费					元	74.16	1		74.16	
	材料费小计										209.01



综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 17 页 共 25 页

项目编码		070104024010		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								718.99			
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6
	其他材料费						元	74.16	1		74.16
	材料费小计										209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 18 页 共 25 页

项目编码		070104026005		项目名称		板 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-26	板 碳纤维布 单层	10m2	0.1	4081	2090.1		1225	408.1	209.01		122.55
人工单价		小计						408.1	209.01		122.55
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							739.66				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6
	其他材料费						元	74.16	1		74.16
	材料费小计										209.01
											</

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 19 页 共 25 页

项目编码		070104024012		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							718.98				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂					kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2					m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费					元	74.16	1		74.16	
	材料费小计										209.01

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 20 页 共 25 页

项目编码		070104024013		项目名称		梁 碳纤维布 两层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24 + R1-4-25	梁 碳纤维布 两层	10m2	0.1	4770	3432.75		1432	477	343.28		143.24
人工单价		小计						477	343.28		143.24
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								963.5			
材料费 明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.8	9		16.2
	碳纤维布200g/m2						m2	2.06	120		247.2
	其他材料费						元	79.875	1		79.88
	材料费小计										343.28
</											

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 21 页 共 25 页

项目编码		070104026006		项目名称		板 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-26	板 碳纤维布 单层	10m2	0.1	4081	2090.1		1225	408.1	209.01		122.55
人工单价		小计						408.1	209.01		122.55
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							739.66				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号					单位	数量	单价 (元)		合价 (元)	
	环氧树脂胶合剂					kg	1.25	9		11.25	
	碳纤维布200g/m2					m2	1.03	120		123.6	
	其他材料费					元	74.16	1		74.16	
	材料费小计										209.01





综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 23 页 共 25 页

项目编码		070104024014		项目名称		梁 碳纤维布 单层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费和利润	人工费	材料费	机械费	管理费和利润
借R1-4-24	梁 碳纤维布 单层	10m2	0.1	3922	2090.1		1178	392.2	209.01		117.77
人工单价		小计						392.2	209.01		117.77
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							718.98				
材料费明细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价(元)		合价(元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.25	9		11.25
	碳纤维布200g/m2						m2	1.03	120		123.6
	其他材料费						元	74.16	1		74.16
	材料费小计										

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 24 页 共 25 页

项目编码		070104024015		项目名称		梁 碳纤维布 两层				计量单位	m2
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
借R1-4-24 + R1-4-25	梁 碳纤维布 两层	10m2	0.1	4770	3432.75		1432	477	343.28		143.24
人工单价		小计						477	343.28		143.24
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价								963.52			
材料费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)
	环氧树脂胶合剂						kg	1.8	9		16.2
	碳纤维布200g/m2						m2	2.06	120		247.2
	其他材料费						元	79.875	1		79.88
	材料费小计										343.28

综合单价分析表

工程名称：加固工程

第 25 页 共 25 页

项目编码		011602001001		项目名称		混凝土构件拆除				计量单位	m3
清单综合单价组成明细											
定额编号	定额名称	定额单位	数量	单价				合价			
				人工费	材料费	机械费	管理费 和利润	人工费	材料费	机械费	管理费 和利润
A20-79	钢筋混凝土梁拆除	100m3	0.01	106208.82			24510	1062.09			245.1
A1-59	钢筋截断	10根	0.262	85.86			20.25	22.49			5.31
A20-84 换	拆除废料外运 人工 装自卸汽车运 3km内 实际运距(km):5	10m3	0.1	140.34		226	52.13	14.03		22.61	5.21
人工单价		小计						1098.62		22.61	255.62
综合工日:106元/工日		未计价材料费									
清单项目综合单价							1376.85				
材料 费 明 细	主要材料名称、规格、型号						单位	数量	单价 (元)		合价 (元)

### 措施项目计价表（一）

工程名称: 加固工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：本表适用于以“项”计价的措施项目

# 措施项目计价表（二）

工程名称：加固工程

第 1 页 共 1 页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	金额（元）	
					综合单价	合价
1		安全文明施工措施费				
1.1		综合脚手架（含安全网）	项	1	46575.6	46575.6
1.1.1	粤 011001003001	满堂脚手架	m2	524.5	88.8	46575.6
1.1.1.1	A22-126换	满堂脚手架(钢管) 基本层(3.6~5.2m) 实际高度(m):14	100m2	5.245	3758.48	19713.23
1.1.1.2	A22-177	单独挂尼龙安全网(密目) 搭设高度(m以内) 12.5	100m2	67.81433	105.33	7142.88
1.1.1.3	A22-156	围尼龙编织布 搭设高度(m以内) 4.5	100m2	5.245	413.9	2170.91
1.1.1.4	A22-154换	独立安全防护挡板(钢管) 水平	100m2	5.245	3346.52	17552.5
1.2		内脚手架	项	1		
1.3		靠脚手架安全挡板和独立挡板	项	1		
1.4		围尼龙编织布	项	1		
1.5		模板的支撑	项	1		
1.6		现场围挡	项	1		
1.7		现场设置的卷扬机架	项	1		
2		其他措施费				
2.1		泥浆池(槽)砌筑及拆除	项	1		
2.2		模板工程	项	1		
2.3		垂直运输工程	项	1	15590.38	15590.38
2.3.1	粤 020801001001	机械垂直运输	工日	1	15590.38	15590.38
2.3.1.1	A23-24	多层建筑物 垂直运输高度 40m以上60m以内	100工日	14.60088	1067.77	15590.38
2.4		材料二次运输	项	1		
2.5		成品保护工程	项	1	39909.21	39909.21
2.5.1	粤 021001001001	楼地面成品保护（拆除三层屋顶混凝土梁保护措施）	m2	524.5	76.09	39909.21
2.5.1.1	A25-3换	楼地面成品保护 胶合板	100m2	5.245	7609.51	39911.88
2.6		混凝土泵送增加费	项	1		
2.7		大型机械设备进出场及安拆	项	1		
本页小计						102075.19
合 计						102075.19

注：本表使用于以综合单价形式计价的措施项目

### 其他项目计价表

工程名称：加固工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]

注：材料暂估单价进入清单项目综合单价，此处不汇总

### 规费和税金项目计算表

工程名称: 加固工程

第 1 页 共 1 页

[illegible]



# 单位工程人材机汇总表

工程名称：加固工程

第1页 共2页

序号	名称及规格	单位	数量	市场价	合计
一	人工				
1	综合工日	工日	1460.07	106	154766.89
	小计				154766.89
二	材料				
1	镀锌低碳钢丝 $\phi 0.7\sim 1.2$	kg	47.08	3.03	142.64
2	角钢（综合）	kg	136.77	2.52	344.65
3	热轧薄钢板2~4	kg	1663.96	2.28	3793.83
4	热轧厚钢板6	kg	195.44	2.122	414.72
5	热轧厚钢板10	kg	24.71	2.21	54.61
6	热轧厚钢板5	kg	86.86	2.122	184.32
7	尼龙编织布	m2	166.95	5	834.74
8	膨胀螺栓（综合）	十个	331.13	3.6	1192.06
9	圆钉50~75	kg	10.18	4.36	44.36
10	松杂板枋材	m3	0.05	1602.01	84.11
11	定型板1000×500×15	件	1069.98	10.73	11480.89
12	松杂直边板	m3	0.31	1581.54	497.71
13	难燃胶合板2440×1220×18	m2	524.5	74.92	39295.54
14	酚醛红丹防锈漆	kg	10.54	11.6	122.29
15	松节油	kg	1.1	7.6	8.37
16	环氧树脂胶合剂	kg	193.5	9	1741.51
17	结构胶	kg	633.63	33	20909.78
18	脚手架钢管底座	个	4.62	1.58	7.29
19	碳纤维布200g/m2	m2	178.84	120	21460.43
20	脚手架钢管 $\phi 51\times 3.5$	m	210.22	10.39	2184.18
21	脚手架活动扣（含螺丝）	套	21.4	2.37	50.72
22	脚手架直角扣（含螺丝）	套	33.57	2.37	79.56
23	尼龙安全网	m2	764.95	7	5354.62
24	脚手架接驳管 $\phi 43\times 350$	支	6.45	1.98	12.77
25	其他材料费	元	14454.52	1	14454.52
26	材料费调整	元	-0.05	1	-0.05
	小计				124750.17
三	机械				
1	折旧费	元	4892.08	1	4892.08
2	大修理费	元	987.81	1	987.81
3	经常修理费	元	2065.52	1	2065.52
4	汽油(机械用)国III93#	kg	62.24	7.79	484.88
5	柴油(机械用)0#	kg	62.76	6.8	426.79
6	电(机械用)	kw·h	2073.36	0.85	1762.36
7	其他费用	元	126.08	1	126.08
8	机上人工	工日	49.21	106	5216.48
9	机械费调整	元	-0.05	1	-0.05
	小计				15961.95

编制人：

证号：

编制日期：

